22
23

1924. עילות התובענה נגד המשיב: עילות התביעה כפי שפורטו בבקשת האישור הן: עילות על פי דיני

הבנקאות ודיני החוזים; הפרת חובה חקוקה לפי סעיף 63 לפקודת הנזיקין )נוסח חדש(; עשיית 25

עושר ולא במשפט לפי חוק עשיית עושר ולא במשפט, תשל"ט- 1979. 26

2027. השאלות המשותפת לחברי הקבוצה: השאלות המהותיות של עובדה ומשפט המשותפות לכלל

חברי הקבוצה נוגעות בשאלת חוקיות גבית העמלות; האם הפקדת מזומן או שיק בחשבון בנק של 28

לקוח על ידי צד ג', מהווה שירות אחד ויחיד, בגינו רשאי המשיב לגבות עמלה אחת בלבד, או שמא, 29